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Taraklı, Göynük, Sünnet ve Çubuk Gölü Turu
Tarih Kokan Şehir Taraklı, Tarihi Türk Evleriyle Göynük, Eşsiz doğasıyla Sünnet ve Çuk Gölü... HER CUMARTESİ ve PAZAR
GÜNÜBİRLİK BURSA ÇIKIŞLI

Tarih Kokan Şehir Taraklı
Göynük
Sünnet Gölü
Çubuk Gölü
Türk Sivil Mimarisinin En iyi Örnekleri

TARAKLI, GÖYNÜK, SÜNNET VE ÇUBUK GÖLÜ TURU

GÜNÜBİRLİK HER CUMARTESİ ve PAZAR BURSA ÇIKIŞLI

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:30 GÖRÜKLE

06:40 KÜÇÜK SANAYİ
06:40 BEŞEVLER METRO

06:40 FSM METRO

06:40 NİLÜFER METRO

06:45 ACEMLER METRO

06:50 MERİNOS
07:00 KENTMEYDANI

TUR PROGRAMI;

Misafirlerimizi belirlenen noktalardan aldıktan sonra ilk olarak yükseklikteki eşsiz manzarası ve tüm özellikleriyle hem fizyolojik
hem de psikolojik terapi merkezi olarak tanımlanabilecek Sünnet Gölü’ne varıyoruz. Misafirlerimize temiz havada, doğanın
muhteşem güzellikleri ve göl manzarasında vakit geçirebilmeleri için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Göynük’e
bağlı olan Çubuk Gölü'ne ulaşıyoruz. Sakinliği, doğal güzelliği ve değirmenleriyle keyifli vakit geçirip fotoğraf çekiyoruz. Öğle
yemeği molası sonrasıGöynük’e hareket ediyoruz. Akşemsettin’in yöresi Göynük’te, ilk olarak Gazi Süleyman Paşa Hamamı
ve Camii, Akşemsettin Türbes i’ni geziyoruz. Daha sonra şehri panoramik olarak göreceğimiz Zafer Kulesi’ne çıkıyoruz.
Burada Göynük hakkında genel bilgi alıp, bol bol fotoğraf çektikten sonra, yörenin meşhur fasulyelerinin satıldığı dükkanlardan
alışveriş yapıp Taraklı'ya geçiyoruz. Osmanlı sivil mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Taraklı’yı gezmeye başlıyoruz.
Doğası, tertemiz sokak ve parkları içerisinde barındıran Taraklı’da ilk durağımız Kültür Evi oluyor. İlçenin restore edilen ender
binalarından biri olan Kültür Evi’nde, kumaş dokuma aletlerini, çingenelerin yaptığı demir ve ferfore işlerini, Taraklı doğumlu ünlü
hattat sanatçısı Saim Özel’in eserlerini ve yöresel kıyafetleri gördükten sonra gezimize kaldığımız yerden devam ediyoruz.
Bağdat Yolu üzerinde bulunan Taraklı’nın eskiden kervanların konakladığı ve yılların hiçbir zaman eskitemediği Tarihi Han’ı
görüyoruz. Ardından sivil mimarinin ilçedeki en güzel örneklerinden Çakırlar Konağı ve eski Vali Konağını ziyaret ediyoruz.
Sonrasında Yavuz Sultan Selim’in Vezir-i Azamı Yunus Paşa tarafından Mimar Sinan’a yaptırılan Yunus Paşa Camii, (Kurşunlu
Camii), yapıldığı yıllarda Yunus Paşa Camii’ni merkezi sistemle alttan ısıtılmasında kullanılmış Tarihi Hamam’ı görerek, Yusuf
Bey Mahallesi’ndeki 5 asırlık Tarihi Çınar Ağacı’nı ve Osmanlı’dan Cumhuriyet’e kadar kullanılan Rüştiye Mektebi’ni



gezilerinden sonra turumuzu tamamlayıp Bursa'ya dönüşe geçiyoruz. 

  DAHİL OLANLAR:
  - Ulaşım
- Araçta kahvaltı paketi
- Rehberlik
- Araçta Kahvaltı Paketi
- Milli Park Giriş Ücretleri

  HARİÇ OLANLAR:
  - Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Öğle ve Akşam Yemekleri

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve
rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Günübirlik Turlarımızda 0-2 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun
gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Miss Turizm’in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur
fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen
dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Miss Turizm’in
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Miss Turizm sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı Miss Turizm saklıdır.
Turun iptali durumunda Miss Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Miss Turizm sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den
Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna



Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

  İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.  
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